
ZARZĄDZENIE Nr 2297/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 listopada 2025 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. wydawania rekomendacji

dla organizatorów imprez i wydarzeń biznesowych, kulturalnych, 

naukowych, religijnych, sportowych lub charytatywnych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz § 3 ust. 6a uchwały Nr XLII/1108/17 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego 

transportu zbiorowego w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 2291), zmienionej 

uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LIX/1784/22 z dnia 11 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 3156), Nr LXI/1848/22 z dnia 22 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 3817), Nr LXIV/1923/22 z dnia 7 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 

5187), Nr LXXVI/2291/23 z dnia 31 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5180), 

Nr LXXXII/2489/23 z dnia 8 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 9699), 

Nr III/56/24 z dnia 5 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5082), Nr X/255/24 

z dnia 20 listopada 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 10286), Nr XVIII/478/25 z dnia 

4 czerwca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6924) i Nr XXI/573/25 z dnia 24 września 

2025 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 9427)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. wydawania rekomendacji dla organizatorów imprez 

i wydarzeń biznesowych, kulturalnych, naukowych, religijnych, sportowych lub 

charytatywnych, zwany dalej Zespołem.

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności wydawanie rekomendacji organizatorom 

imprez i wydarzeń biznesowych, kulturalnych, naukowych, religijnych, sportowych lub 

charytatywnych, których liczba uczestników wynosi co najmniej 100 osób, niezbędnej 

do uzyskania możliwości wniesienia opłaty za przejazd, w wysokości określonej w załączniku 

Nr 5 do uchwały Nr XLII/1108/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 2291), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej 

w Łodzi: Nr LIX/1784/22 z dnia 11 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3156), 

Nr LXI/1848/22 z dnia 22 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3817), 

Nr LXIV/1923/22 z dnia 7 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5187), 

Nr LXXVI/2291/23 z dnia 31 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5180), 

Nr LXXXII/2489/23 z dnia 8 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 9699), 

Nr III/56/24 z dnia 5 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5082), Nr X/255/24 

z dnia 20 listopada 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 10286), Nr XVIII/478/25 z dnia 

4 czerwca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6924) i Nr XXI/573/25 z dnia 24 września 

2025 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 9427).

§ 3. 1. Zespół składa się z następujących osób:

1) Przewodniczący –  Aleksandra Hac

p.o. Dyrektora Biura Promocji 

w Departamencie Strategii i Promocji 

Urzędu Miasta Łodzi;



2) Zastępca Przewodniczącego –  Juliusz Lerman

p.o. Zastępcy Dyrektora Biura Promocji 

w Departamencie Strategii i Promocji 

Urzędu Miasta Łodzi;

3-5) Członkowie: –  Joanna Budzińska

Przewodnicząca Komisji Promocji Miasta 

i Współpracy Zagranicznej Rady 

Miejskiej w Łodzi;

–  Marcin Masłowski

Wiceprzewodniczący Komisji Transportu 

i Ruchu Drogowego Rady Miejskiej 

w Łodzi;

–  Jakub Rosły

Kierownik Łódź Convention Bureau 

działającego w ramach Łódzkiej 

Organizacji Turystycznej.

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu lub jego Zastępca. 

Częstotliwość zwoływania posiedzeń Zespołu zależy od liczby wniosków do 

zarekomendowania, zgłoszonych przez organizatorów wydarzeń, o których mowa w § 2.

3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu lub jego Zastępca.

4. Zespół ustala i przyjmuje Regulamin pracy Zespołu na swoim pierwszym 

posiedzeniu.

5. Na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu, w pracach Zespołu mogą uczestniczyć 

także przedstawiciele pozostałych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi, miejskich 

jednostek organizacyjnych albo innych Komisji Rady Miejskiej w Łodzi, bez prawa udziału 

w głosowaniu.

6. Obsługę organizacyjno-administracyjną Zespołu zapewnia Biuro Promocji 

w Departamencie Strategii i Promocji Urzędu Miasta Łodzi.

7. Pomoc prawną dla Zespołu świadczy radca prawny wyznaczony przez Dyrektora 

Wydziału Prawnego w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


